2021 年２月 10 日

各 位

会社名 株式会社テイクアンドギヴ･ニーズ

代表者名 代表取締役社長 岩瀬 賢治

 （コード番号：4331 東証一部）

本店所在地 東京都品川区東品川２丁目３番１２号

問合せ先 取締役 谷田 昌広

 TEL：03-3471-6806

特別利益（雇用調整助成金）の計上に関するお知らせ

当社は、2021 年３月期第３四半期決算におきまして、下記のとおり特別利益の計上を行いまし

たので、お知らせいたします。

記

1. 特別利益の計上について

当社は、新型コロナウイルス感染症にかかる雇用調整助成金等として、2021 年３月期第３

四半期連結会計期間（2020 年 10 月１日～2020 年 12 月 31 日）において６億 97 百万円を

助成金収入として計上しております。

2. 業績に与える影響について

   本件は、１月 28 日公表した「業績予想の修正に関するお知らせ」において「2021 年３月期

通期連結業績予想値」に反映しております。

以 上